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Z łóż życzenia 
Idze - 11 V

[ 4 ]

Iga Maćkowska 
z Kąkolewa

Jeremiaszowi - 14 V

Jeremiasz Domagała 
ze Świerczyny

Iga to skrócona forma imienia
Jadwiga. Obecnie funkcjonuje jako
samodzielna forma. Niektórzy
uważają, że jej rodowód można
też wyprowadzić od imienia Ig-
nacy. Iga ma sporo szczęścia i
mnóstwo talentów. Wie jak osiąg-
nąć sukces i wytrwale na niego
pracuje. Jest rozsądna i poukła-
dana. Ponadto bywa zaradna,
obrotna i przedsiębiorcza. Cieszy
się uznaniem i sympatią otocze-
nia. Jest duszą towarzystwa i go-
ścinną gospodynią. Posiada wiele
znajomych, którym bezinteresow-
nie pomaga. Nie oczekuje przy
tym niczego w zamian. Uwielbia
organizować przyjęcia i zapraszać
do siebie gości. Przy niej nikt się
nie nudzi. Jest koleżeńska i tak-
towna.

Iga nie narzeka na brak adora-
torów. Ma jednak tyle spraw do za-
łatwienia, że kwestiami sercowymi
nie zawraca sobie głowy. Osobę
kochaną zatrzymuje przy sobie w
zdrowiu i chorobie. Potrzebuje
wsparcia, silnego ramienia. Anga-
żuje się też we wszystkie sprawy
domowe. Nie lubi niczego zanied-
bywać. 

W pracy Iga jest kobietą suk-
cesu. Osiąga to pracowitością i
dobrą organizacją. Jest rozsądna
i poukładana. Lubi się doskonalić,
nie znosi bezczynności. Z zapa-
łem angażuje się w kolejne przed-
sięwzięcia, nie zapominając o
wcześniejszych zobowiązaniach.
Wszystko dopina na ostatni guzik.

Bardzo dobrze sprawdzi się na
stanowiskach wymagających od-
porności psychicznej, aktywności
oraz ruchliwości. 

Kolorem Igi jest zieleń, rośliną
wierzba, zwierzęciem gołąb po-
cztowy, liczbą ósemka, a znakiem
zodiaku Wodnik. Imieniny obcho-
dzi także: 1 lutego, 11 czerwca, 15
i 31 lipca, 17 i 23 października
oraz 15 grudnia. 

W naszej gminie mieszka tylko
pięć dziewczynek o imieniu Iga.
Cztery z nich mieszkają w Osiecz-
nej, a jedna w Kąkolewie. Najstar-
sza Iga Bachmińska ma 11 lat, a
najmłodsza Iga Maćkowska do-
piero skończyła roczek. Wszyst-
kim Igom życzymy, aby zawsze
miały wokół siebie przyjaciół. 

Imię Jeremiasz jest pochodze-
nia starohebrajskiego i wywodzi
się wprost z Biblii. Nosił je jeden z
największych proroków Starego
Testamentu. Prorok Jeremiasz po-
chodził z rodziny kapłańskiej z
Anatot, osady położonej bardzo
blisko Jerozolimy. Jego ojcem był
arcykapłan Chilkiasz, znany z od-
nalezienia w Świątyni Księgi
Prawa Bożego. W chwili powoła-
nia przez Boga Jeremiasz był mło-
dzieńcem, miał może 12. może 13
lat, jednak dzielnie podjął się wy-
znaczonego mu zadania. W trak-
cie prorockiej misji wycierpiał
wiele prześladowań i może właś-
nie temu zawdzięczamy piękne
opisy jego wadzenia się z Bogiem.
Imię znane było w Polsce już od
średniowiecza, najczęściej w for-
mach Jeremi, Jerema. Bardzo
modne jest w Wielkiej Brytanii,
tam jest to popularny Jerry. Do-
słownie oznacza "wywyższony
przez Boga". 

Jeremiasz chciałby przez życie
przejść wygodnie, a jeśli już zmusi
się do wysiłku, to postępuje tak
aby stracił jak najmniej energii i
aby nikt nie doznał z tego powodu
uszczerbku. Lubi dobre garnitury,
piękne wnętrza, kocha rodzinę i

dla niej codziennie podejmuje trud
zdobywania środków material-
nych. Jego kolorem jest czerwony,
rośliną cyprys, zwierzęciem daniel,
a znakiem zodiaku Byk. Imieniny
obchodzi także: 16 lutego,
5 marca, 1 maja, 26 czerwca i
6 grudnia.

W naszej gminie jest tylko
dwóch Jeremiaszów. Obaj to jesz-
cze chłopcy. Jeremiasz Domagała
ze Świerczyny ma 17 lat, a Jere-
miasz Pol z Frankowa 4 latka. Ży-
czymy im zdrowia i wielu radości
na wszystkie kolejne lata. 

URODZENIA
09. 03. - Amelia Rosik, Grodzisko
10. 03. - Jakub Łukaszczyk, Kąkolewo
11. 03. - Amelia Szwarc, Grodzisko
15. 03. - Róża Pawlak, Kąkolewo
16. 03. - Zofia Rek, Dobramyśl
23. 03. - Marcelina Cugier, Osieczna
29. 03. - Alicja Serwatka, Kąkolewo
03. 04. - Emilia Kurek, Kąkolewo
03. 04. - Helena Kurek, Kąkolewo

ZGONY
20. 03. - Henryka Zofia Łagoda (1933), Popowo Wonieskie
26. 03. - Zbigniew Kazimierz Kaczmarek (1943), Osieczna
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PRZE

Imię Jerem
nia st

Do poziomych rzędów diagramu należy wpisać słowa utworzone z roz-
sypanych liter. W zaznaczonym pionowym rzędzie powstanie wówczas
hasło. Aby wziąć udział w losowaniu nagrody rozwiązanie trzeba przesłać na
adres redakcji. Na prawidłowe hasła czekamy do 15 marca  br. A nagrodą
będzie bon na dowolną pizzę z menu Pizzerii Diabolo w Osiecznej. Hasło po-
przedniej krzyżówki brzmiało: ZAJĄCZEK. 

Talon wylosowała Weronika Miedziaszczyk z Witosławia.
Gratulujmy i zapraszamy po odbiór bonu do Urzędu Miasta i Gminy w

Osiecznej, biuro nr 7. 

KRZYŻÓWKA Z PIZZĄ
Ż, Ó, A, R 

T, K, E, A, B, R

H, R, C, B, A, E

P, N, I, T, U, L, A

R, S, T, A, E

K, T, S, R, O, O, T , A, K

Ż, A, K, Ś, I, N, E

Zajęcia odbędą się 10 maja 2017 r. o godz. 17.00


